

藍天電腦股份有限公司
96年度銷貨收入明細表

單位:仟元

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	725,666	4,726	720,940	720,940
2月	600,703	844	599,859	1,320,799
3月	812,946	6,003	806,943	2,127,742
4月	907,015	5,401	901,614	3,029,356
5月	1,069,487	819	1,068,668	4,098,024
6月	1,187,211	955	1,186,256	5,284,280
7月	1,174,119	9,992	1,164,127	6,448,407
8月	1,291,200	2,903	1,288,297	7,736,704
9月	1,222,759	372	1,222,387	8,959,091
10月	1,300,644	3,374	1,297,270	10,256,361
11月	1,509,948	4,229	1,505,719	11,762,080
12月	1,316,787	3,074	1,313,713	13,075,793
總計	13,118,485	42,692	13,075,793	13,075,793